[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2015

№ 25
ст-ца Каневская

О  законодательной инициативе  по внесению  проекта  закона                   Краснодарского края «О внесении изменений в Закон Краснодарского края» от 28 июля 2006 года № 1071 «О разграничении  имущества,                     находящегося в собственности муниципального образования Каневской район, между вновь образованными сельскими поселениями и                   муниципальным образованием  Каневской район,
в состав которого они входят»
В соответствии со статьей 55 Устава Краснодарского края Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:

1. Внести в Законодательное Собрание  Краснодарского края в порядке законодательной инициативы проект закона Краснодарского края «О внесении изменений в закон Краснодарского края  от 28 июля 2006 г. № 1071                  «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Канеской район, между вновь образованными сельскими             поселениями и муниципальным образованием Каневской район, в состав        которого они входят» (прилагается).

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.

Председатель Совета муниципального

образования Каневской район                                                               М.А. Моргун
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   к решению Совета

                                                                   муниципального образования

                                                                      Каневской район

                                                                   от 28.12.2015  № 25
                                                        Проект

                                       Закона Краснодарского края

«О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 28 июля  2006             года № 1071-КЗ «О разграничении  имущества, находящегося в     собственности         муниципального образования Каневской район, между вновь образованными сельскими поселениями и муниципальным образованием    Каневской район,     в состав   которого они входят»

Статья 1. Внести в Закон Краснодарского края» от 28 июля 2006 года № 1071-КЗ «О разграничении  имущества, находящегося в собственности                 муниципального образования Каневской район, между вновь образованными сельскими поселениями и муниципальным образованием    Каневской район, в состав   которого они входят» следующие изменения:

1. графу 6 строки 4 пункта 3 приложения 1 изложить в следующей редакции: «автомобильная дорога Каневская – Стародеревянковская (км 3+ 713 – 11 + 550) протяженностью 7,837км».

2. графу 6 строки 2 пункта 3  приложения 8  изложить в следующей       редакции: «автомобильная дорога Каневская – Стародеревянковская (км 13 + 90 – 17 + 628) протяженностью 4,538 км».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)

Краснодарского края                                                                   В.И.Кондратьев
_154141692.unknown